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Codice SKU: ALICOU107

Prezzo: 99,00 € (IVA inclusa)

ALIMENTATORE COUGAR GR850 850W 80+ GOLD FULL MODULAR

Descrizione

caratteristica
Potenza totale
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Corrente d’ingresso
Potenza combinata (+3.3V)
Potenza combinata (+12V)
Potenza combinata (+5V)
Potenza combinata (-12V)

(+5Vsb)

Corrente massima di uscita (+3.3V)

Potenza combinata

Corrente massima di uscita (+12V)
Corrente massima di uscita (+5V)
Corrente massima di uscita (-12V)
Corrente massima di uscita (+5Vsb)

Efficienza
Funzionalita di protezione dell’alimentazione

Connettore scheda madre
Connettori periferiche (Molex) (4-pin)

Lunghezza del cavo di alimentazione della
scheda madre

Numero di connettori SATA

850
100 - 240
50/60
10
100
849,6
100
3,6
15

20
70,8
20
0,3

3

91

valore

Sovracorrente, Sovralimentazione, Sovraccarico,
Surriscaldamento, Cortocircuito, Under total voltage

20+4 pin ATX
2

55

6
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Lunghezza del cavo di alimentazione SATA

Connettori PCI Express (6+2 pin)

150,450

Connettori di alimentazione PCI Express (12+4 1

pin)

Lunghezza del cavo dei connettori di
alimentazione PCI Express (12+4 pin)
Connettore di potenza CPU (4+4-Pin)
Lunghezza del cavo di alimentazione CPU
Tipo di cablaggio

Utilizzo

Fattore di forma dell’unita di alimentazione
(PSU)

Certificazione 80 PLUS
Versione ATX
Tecnologia dei cuscinetti
Tempo medio tra guasti (MTBF)
Colore del prodotto

Tipo di raffreddamento
Diametro del ventilatore
Numero di ventole
Interrutore On/Off
Certificazione

Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo

Peso dell’'imballo

600
Si
70

Totalmente Modulare
PC

ATX

80 PLUS Gold
3.1
Lamellare
100000

Nero

Attivo

12

1

Si

FCC, CE, EAC, UK CA, RoHS

140
150
86
2,4
305
210
105
2,75
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



