



Codice SKU: **ALICOU107**

**Prezzo: 99,00 €(IVA inclusa)**

#### ALIMENTATORE COUGAR GR850 850W 80+ GOLD FULL MODULAR

#### Descrizione

caratteristica	valore
Potenza totale	850
Tensione di ingresso AC	100 - 240
Frequenza di ingresso AC	50/60
Corrente d'ingresso	10
Potenza combinata (+3.3V)	100
Potenza combinata (+12V)	849,6
Potenza combinata (+5V)	100
Potenza combinata (-12V)	3,6
Potenza combinata (+5Vsb)	15
Corrente massima di uscita (+3.3V)	20
Corrente massima di uscita (+12V)	70,8
Corrente massima di uscita (+5V)	20
Corrente massima di uscita (-12V)	0,3
Corrente massima di uscita (+5Vsb)	3
Efficienza	91
Funzionalità di protezione dell'alimentazione	Sovracorrente, Sovralimentazione, Sovraccarico, Surriscaldamento, Cortocircuito, Under total voltage
Connettore scheda madre	20+4 pin ATX
Connettori periferiche (Molex) (4-pin)	2
Lunghezza del cavo di alimentazione della scheda madre	55
Numero di connettori SATA	6



---

Lunghezza del cavo di alimentazione SATA	150,450
Connettori PCI Express (6+2 pin)	3
Connettori di alimentazione PCI Express (12+4 pin)	1
Lunghezza del cavo dei connettori di alimentazione PCI Express (12+4 pin)	600
Connettore di potenza CPU (4+4-Pin)	Sì
Lunghezza del cavo di alimentazione CPU	70
Tipo di cablaggio	Totalmente Modulare
Utilizzo	PC
Fattore di forma dell'unità di alimentazione (PSU)	ATX
Certificazione 80 PLUS	80 PLUS Gold
Versione ATX	3.1
Tecnologia dei cuscinetti	Lamellare
Tempo medio tra guasti (MTBF)	100000
Colore del prodotto	Nero
Tipo di raffreddamento	Attivo
Diametro del ventilatore	12
Numero di ventole	1
Interruttore On/Off	Sì
Certificazione	FCC, CE, EAC, UK CA, RoHS
Larghezza	140
Profondità	150
Altezza	86
Peso	2,4
Larghezza imballo	305
Profondità imballo	210
Altezza imballo	105
Peso dell'imballo	2,75